[bookmark: chuong_pl_9]Mẫu 9-XNCGKQNC
	BỘ NỘI VỤ
VỤ….
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số:
	Hà Nội, ngày tháng năm….

[bookmark: chuong_pl_9_name]GIẤY XÁC NHẬN CHUYỂN GIAO KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP BỘ
Kính gửi: Viện Khoa học tổ chức nhà nước, Bộ Nội vụ.
Vụ….. xác nhận đã nhận chuyển giao kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ với nội dung như sau:
1. Tên nhiệm vụ
“Nghiên cứu………...”
Mã số…………Thuộc nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm …
2. Tổ chức và cá nhân chủ trì
Tổ chức chủ trì: …..
Điện thoại: Email:
Địa chỉ:
Họ và tên chủ nhiệm: …….
Học hàm, học vị:
Chức vụ:
Điện thoại: Email:
3. Hình thức chuyển giao
Sản phẩm chuyển giao: Báo cáo tổng hợp kết quả nghiên cứu. Lợi ích của nhiệm vụ nghiên cứu/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ……
	VỤ TRƯỞNG
(Ký, họ tên, đóng dấu)
…………….

[bookmark: _GoBack]